референция от „Интернешънъл Асет Банк“ АД, гр. София от 01.11.2013 г., с която банката 

удостоверява, че „Българска енергийна борса” АД е клиент на банката и има разкрити 

разплащателни сметки в лева и евро, които поддържа и към 01.11.2013 г. разполага с общо 

салдо от 57 628,51 (петдесет и седем хиляди шестстотин двадесет и осем лева и 0,51 ст.). 

Съгласно представения бизнес план за периода 2013 г. - 2048 г., дружеството 

предвижда организиране на българския енергиен борсов пазар, както и ежегодно 

нарастване на пазарния си дял, планиран от 10% за 2013 г. до 100% през 2048 г.